
Eesti meistrivõistlused 
 

29.-30. juuli 2023, Kadrioru staadion 
29.juuli: 
M 100m Finaal  
1  49  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   10,31  +0.3    0.169*  
2  34  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   10,51  +0.3     0.163   
3  154  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport  10,85  +0.3     0.158   
4  43  Oliver KRUUSPAN   14.12.2003  Audentese SK   10,87  +0.3     0.177   
5  76  Dmitri PETROGRADOV   02.12.2007  Tallinna SS Kalev  10,88  +0.3     0.208   
6  54  Reimo SEPP    23.02.2000  Audentese SK   11,00  +0.3    0.166   
7  155  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   11,12  +0.3     0.187   

161 Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   DNF     
*YC TR 16.5.3     
 
M 100m eeljooksud 
1  49  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   10,53  +2.4 Q  3.j - 
2  34  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   10,73  -0.6 Q  2.j 0.176 
3  161  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   10,80  -0.6 q  2.j 0.145 
4  76  Dmitri PETROGRADOV   02.12.2007  Tallinna SS Kalev  10,86  +2.4 q  3.j - 
5  154  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport  10,87  +2.0 Q  1.j 0.199 
6  54  Reimo SEPP    23.02.2000  Audentese SK   10,92  +2.0 q  1.j 0.186 
7  43  Oliver KRUUSPAN   14.12.2003  Audentese SK   10,94  +2.0 q  1.j 0.173 
8  155  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   11,03  +2.4 q  3.j - 
9  56  Harald SUURORG   11.03.1999  Audentese SK   11,04  -0.6  2.j 0.172 
10  46  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Audentese SK   11,08  -0.6  2.j 0.161 
11  57  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK   11,10  +2.0  1.j 0.168 
12  119  Edward HENNO   22.05.2001  Tartu SS Kalev   11,23  +2.4  3.j - 
13  166  Juri KARASJOV    10.03.1987  Individuaalvõistleja  11,35  +2.4  3.j - 
14  103  Arto KIVISILD    14.06.2004  Rapla JK   11,35  +2.0  1.j 0.193 
15  87  Rasmus JAANSON   30.11.2007  SK Leksi 44   11,42  -0.6  2.j 0.159 
16  123  Kristo MÄGI    30.07.2004  KJK TIPP   11,42  +2.4  3.j - 
17  73  Sten-Markus EHAVALD   16.07.2006  Tallinna SS Kalev  11,44  +2.0  1.j 0.193 
18  111  Ahto KREE    31.05.1985  KJS Sakala   11,56  -0.6  2.j 0.150 
 
M 400m  
1  120  Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004  Tartu SS Kalev   47,24     3.j 0.217 
2  144  Tauri TAMM    08.02.1996  Tartu Ü. ASK   47,94     3.j 0.252 
3  161  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   47,95     3.j 0.278 
4  162  Romet KIVI    13.07.2005  SK Viraaž   48,80     3.j 0.233 
5  134  Jakob KELLER    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   49,48     3.j 0.275 
6  123  Kristo MÄGI    30.07.2004  KJK TIPP   50,04     3.j - 
7  37  Kristjan JOOSEP   28.06.1998  Audentese SK   51,71     2.j 0.277 
8  67  Andreas LAKSBERG   16.04.2002  SK Fortis   51,82     2.j 0.227 * 
9  98  Henri ILVES    25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK  51,90     2.j 0.158 
10  96  Martin MOISTUS   30.07.2003  Nõmme KJK   52,11     2.j 0.216 
11  102  Kevin JÕESOO    15.06.2005  Rapla JK   52,15     1.j 0.376 
12  133  Otto KASE    01.09.2001  Tartu Ü. ASK   52,24     2.j 0.203 
13  132  Hans Markus KALMER   01.05.2000  Tartu Ü. ASK   52,84     2.j 0.153 
14  78  Tymofii SLITENKO   07.07.2006  Tallinna SS Kalev  52,94     2.j 0.243 



15  85  Uku AASRAND    25.08.2004  Kuusalu SK   53,17     1.j 0.250 
16  106  Danel TAUR    28.03.1976  Rapla JK   53,52     1.j 0.286 
17  99  Roomet LIBE    11.06.2000  Rae Kergejõustik  53,68     1.j 0.258 
18  116  Ilja RÕZENKOV    27.06.2002  Sparta Spordiselts  53,91     1.j 0.264 
19  60  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   55,13     1.j 0.231 
*YC TR 16.5.3 
 
M 1500m 
1 118 Olavi ALLASE   28.05.1993 Tartu SS Kalev  3.52,58     
2 149 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  3.52,69     
3 101 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  3.57,34     
4 105 Sander PIIK   04.03.2003 Rapla JK  3.59,72     
5 143 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  4.02,10     
6 93 Richard KAUP-LAPÕNIN  28.12.2005 SK Lindon  4.03,58     
7 91 Ülari KAIS   06.09.1988 SK Lindon  4.08,79     
8 121 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev  4.09,53     
9 142 Henri ROOS   14.08.1998 Tartu Ü. ASK  4.10,40     
10 127 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Treeningpartner 4.11,06     
11 92 Aaron KAIS   11.04.1998 SK Lindon  4.18,06     
12 104 Jesse LAUTER   01.03.2006 Rapla JK  4.20,00     
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14 Finaal   
1  109  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   14,66  +1.6     0.170 
2  38  Raiko KAHR    30.08.2005  Audentese SK   14,71  +1.6     0.166 
3  83  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev  15,75  +1.6     0.157 
   77  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  DNS          
 
M 3000m takistusjooks  
1 158 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  9.22,84     
2 33 Karl MÄE   18.01.1994 SK Altius  9.31,33     
3 117 Ats SÕNAJALG   16.01.1990 Sparta Spordiselts 9.39,22     
4 153 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport  10.26,90     
 
M Teivashüpe 
1 63 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  5.00   

4.60 4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 5.15 
O - O - - XO XXX 

2 156 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  4.70   
4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 
XO O O XO O XXX 

3 164 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi  4.60   
4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 
O O O X-- XX 

4 86 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  4.40   
4.20 4.40 4.50 
O O XXX 

5 55 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  4.20   
4.00 4.20 4.40 
XO O XXX 

 
 



M Kolmikhüpe  
1 35 Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika  15.57   

X X 15.36 X X 15.57 
+2.4 +3.9 +1.4 +2.8 +2.0 +0.4 

2 90 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  14.36   
13.66 - 14.19 13.99 14.36 13.94 
+1.7  +1.8 +3.0 +1.0 +1.6 

3 36 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  14.33   
14.16 13.79 14.00 13.97 14.33 14.33 
+2.5 +3.1 +2.5 +1.7 +0.3 +2.0 

4 69 Sander ÕUNAPUU  20.03.1999 KJK Harta  14.17   
14.11 14.02 14.04 X 14.17 X 
+1.8 +0.5 -0.5 +2.0 +1.8 +0.9 

 
M Vasaraheide 7,26kg  
1 39 Adam Paul KELLY  06.07.1997 Audentese SK  72.30   

69.05 X 69.01 X 72.30 71.68 
2 48 Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  59.68   

56.27 X 59.68 X X 54.50 
3 97 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme KJK  56.81   

55.23 X 56.81 X X 53.57 
4 51 Mart OLMAN   27.01.1989 Audentese SK  56.59   

54.67 56.59 56.38 56.07 X 55.70 
5 70 Neemo KULL   17.05.1985 KJK Järvala  51.27   

48.18 51.27 X X 50.46 X 
VA 151 Sukhrob KHODJAEV  20.05.1993 UZB   69.57   

69.29 69.57 67.53 66.73 67.26 68.06 
 
M Odavise 800g 
1 82 Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999 Tallinna SS Kalev 70.40   

66.09 64.35 67.77 65.99 65.79 70.40 
2 145 Ergo TAMM   31.01.1992 Tartu Ü. ASK  63.15   

60.84 61.07 62.06 63.15 61.42 61.92 
3 159 Tanel LAANEMÄGI  23.03.1992 KJK Vike  63.10   

58.65 63.10 X 60.57 X X 
4 94 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  62.26   

58.22 62.26 X 59.89 X 58.18 
5 113 Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  60.26   

56.05 X 60.26 56.49 56.98 57.95 
6 112 Ahti PÕDER   29.08.1976 KJS Sakala  59.82   

57.47 57.65 56.26 56.11 59.82 X 
7 40 Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK  59.02   

56.58 54.08 59.02 55.21 53.79 
8 128 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 57.21   

48.29 56.38 55.58 52.90 56.07 57.21 
9 83 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 52.56   

X 52.56 X 
 
M 100m* 10-V   
1  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   10,57  +2.7  959  0.203 
2  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   10,74  +2.7  919  0.150 



3  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   10,80  +2.7  906  0.133 
4  2  Janek ÕIGLANE    25.04.1994  Audentese SK   10,85  +2.7  894  0.177 
5  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   10,90  +2.7  883  0.101 
6  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  10,92  +2.7  878  0.166 
7  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   11,37  +2.7  780  0.132 
8  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   11,41  +2.7  771  0.206 
 
M Kaugushüpe* 10-V  
1 6 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.88  1030  

X 7.82 7.88 
+1.7 +2.1 +1.9 

2 1 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  7.38  905  
X 5.17 7.38 
+2.8 +1.2 +4.1 

3 2 Janek ÕIGLANE   25.04.1994 Audentese SK  7.35  898  
7.35 
+2.4 

4 3 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 7.03  821  
6.67 X 7.03 
+2.2 +4.1 +1.3 

5 4 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  7.02  818  
7.02 6.96 X 
+2.1 +2.2 +1.4 

6 7 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  7.02  818  
X 7.02 X 
+0.5 +2.9 +1.2 

7 5 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  6.93  797  
6.93 6.72 6.80 
+2.8 +1.4 +1.6 

8 8 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  6.66  734  
6.66 X 6.54 
+2.1 +3.4 +2.8 

 
M Kuulitõuge 7,26kg* 10-V 
1 1 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  14.90  784  

14.72 14.90 14.71 
2 3 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 14.37  751  

13.43 14.37 13.97 
3 2 Janek ÕIGLANE   25.04.1994 Audentese SK  14.34  749  

14.12 X 14.34 
4 4 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  14.08  733  

13.24 14.08 13.98 
5 6 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  13.58  703  

12.71 13.58 X 
6 5 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  12.44  633  

12.44 X 12.03 
7 7 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  12.04  609  

11.57 12.04 11.56 
8 8 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  11.00  546  

10.75 11.00 X 
 



M Kõrgushüpe* 10-V 
1 1 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  2.04  840  

1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 
O - O XXO O O XO O XXX 

2 3 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 2.01  813  
1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 
O O O O XO XXX 

3 7 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  1.98  785  
1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 
XO - XO XO XXX 

3 4 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  1.98  785  
1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 
O O XXO XO XXX 

5 6 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  1.89  705  
1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O - XXO - XXX 

6 5 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  1.86  679  
1.80 1.83 1.86 1.89 
O - XO XXX 

7 8 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  1.77  602  
1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
O O O XO XXX 
2 Janek ÕIGLANE   25.04.1994 Audentese SK  DNS    

 
M 400m* 10-V   
1  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   46,97   960   0.228 
2  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  49,11   856   0.224 
3  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   49,22   851   0.240 
4  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   49,77   825   0.185 
5  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   51,36   753   0.224 
6  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   52,78   691   0.262 
7  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   54,56   617  - 
 
N 100m Finaal   
1  138  Õilme VÕRO    02.01.1996  KJK Lõunalõvi   11,49  +0.4     0.174 
2  32  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   11,49  +0.4     0.193 
3  101  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   11,95  +0.4      0.246 
4  58  Matilda VITSUT   22.08.2004  Audentese SK   12,12  +0.4      0.173 
5  131  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   12,24  +0.4      0.169 
6  34  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   12,25  +0.4      0.253 
7  108  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   12,34  +0.4      0.153 
   43  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Audentese SK   DNS         
 
N 100m eeljooksud 
1  138  Õilme VÕRO    02.01.1996  KJK Lõunalõvi   11,49  +1.9 Q  2.j 0.196 
2  32  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   11,55  +0.7 Q  1.j 0.125 
3  101  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   11,96  +1.9 Q  2.j 0.193 
4  58  Matilda VITSUT   22.08.2004  Audentese SK   12,04  +1.9 q  2.j 0.175 
5  131  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   12,18  +0.7 Q  1.j 0.152 
6  108  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   12,26  +0.7 q  1.j 0.171 
7  34  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   12,32  +0.7 q  1.j 0.211 



8  43  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Audentese SK   12,36  +1.9 q  2.j 0.195 
9  57  Darina TŠUDAKOVA   04.02.2001  Audentese SK   12,49  +1.9  2.j 0.281 
10  55  Johanna SOOVER   19.04.2001  Audentese SK   12,57  +1.9  2.j 0.164 
11  104  Hannaleena LIIV   04.02.2005  Tartu SS Kalev   12,70  +0.7  1.j 0.225 
12  31  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   12,74  +0.7  1.j 0.207 
13  85  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   12,75  +1.9  2.j 0.198 
14  40  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005  Audentese SK   13,19  +0.7  1.j - 
   66  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis   DNF     1.j 0.262 
 
N 400m  
1  105  Anette PETS    03.08.2005  Tartu SS Kalev   56,09     2.j 0.347 
2  122  Liis ROOSE    03.11.1996  Tartu Ü. ASK   56,59     2.j 0.178 
3  87  Hege-Lee PIELBERG   24.03.2005  Rae Kergejõustik  58,47     2.j 0.249 
4  61  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   58,99     2.j 0.242 
5  130  Marit HIIEMAA    01.09.1985  KJK Vike   59,43     1.j 0.361 
6  45  Marleen KOLL    21.03.2005  Audentese SK   59,82     2.j 0.262 
7  89  Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003  Rapla JK   1.00,08  1.j 0.268 
8  76  Egle PRIVOI    28.12.2001  Kuusalu SK   1.00,21  1.j 0.329 
9  78  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   1.00,33  2.j 0.272 
10  77  Liisi KANGRO    13.02.2006  SK Lindon   1.00,66  1.j 0.470 
11  106  Marie PIHLAP    11.05.2006  Tartu SS Kalev   1.01,45  1.j 0.258 
 
N 1500m 
1 83 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  4.30,56     
2 96 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 4.32,84     
3 98 Katrina STEPANOVA  15.07.1986 Sparta Spordiselts 4.42,34     
4 107 Mari Mai RUUS   05.05.2004 Tartu SS Kalev  4.44,24     
5 102 Merili-Mai KIVIMETS  06.04.2001 Tartu SS Kalev  4.57,60     
6 126 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK  5.00,30     
  133 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  DNS    
 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal  
1  123  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   13,07  +0.7     0.133   
2  67  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   13,17  +0.7     0.178 
3  48  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Audentese SK   13,90  +0.7     0.169 
4  131  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   14,00  +0.7     0.187 
5  84  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   14,48  +0.7     0.189 
6  117  Kristin LASS    07.01.2000  Tartu Ü. ASK   14,99  +0.7     0.162  
7  121  Elsa PUU    23.07.2005  Tartu Ü. ASK   15,19  +0.7     0.199 
8  66  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis   15,38  +0.7     0.176 
 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50   
1  123  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   13,20  +1.2 Q  2.j 0.164 
2  67  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   13,40  +3.0 Q 1.j 0.170 
3  48  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Audentese SK   13,98  +1.2 Q  2.j 0.163 
4  131  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   14,05  +3.0 Q  1.j 0.200 
5  66  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis   14,74  +3.0 q  1.j 0.183 
6  84  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   14,76  +1.2 q  2.j 0.210 
7  117  Kristin LASS    07.01.2000  Tartu Ü. ASK   14,89  +1.2 q  2.j 0.177 
8  121  Elsa PUU    23.07.2005  Tartu Ü. ASK   15,15  +3.0 q  1.j 0.268 
9  40  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005  Audentese SK   15,22  +1.2  2.j 0.527 



10  59  Marja-Liisa LANDAR   19.07.1990  Kurtide SL   16,69  +3.0  1.j 0.481 
 
N 3000m takistusjooks  
1 82 Laura MAASIK   05.10.1993 Nõmme KJK  10.01,81     
2 139 Johanna ARDEL   18.12.1996 Individuaalvõistleja 10.56,43     
3 81 Berit GUZAS   09.12.2005 Nõmme KJK  11.17,83     
4 129 Carmen RÄÄK   14.02.2004 SK Maret-Sport  11.37,67    
 
N Kolmikhüpe  
1 51 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK  13.01   

12.66 12.32 12.78 13.01 12.87 13.00 
+1.3 +2.3 +0.3 -2.5 +1.1 +5.0 

2 37 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika  12.96   
X 12.96 12.55 X X 12.79 
+1.4 +3.0 +1.3 +1.3 +0.1 -0.2 

3 99 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  12.71   
12.33 12.63 12.42 12.61 12.71 12.69 
+0.6 +0.8 +1.5 +2.4 -0.4 +0.9 

4 55 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.70   
12.48 12.46 12.63 12.70 X 12.33 
+0.2 +0.5 +1.3 +4.7 +1.0 +0.7 

5 57 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  12.38   
X 12.38 11.89 X X 11.90 
+0.4 -0.3 -0.9 +1.4 -0.8 +0.6 

6 54 Marta RÜNDVA   17.04.2007 Audentese SK  12.36   
12.25 12.36 X X 11.93 12.18 
+3.5 +2.5 +1.2 +1.5 +2.0 +1.9 

7 50 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  12.32   
12.32 X 12.24 X X X 
+1.2 +1.6 +1.9 +1.0 +1.0 +2.0 

8 103 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  11.69   
X X 11.69 X X X 
+0.3 +1.3 +1.1 +4.3 +0.9 +2.9 

9 109 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev  11.46   
X X 11.46 
+1.3 +2.4 +3.2 

10 64 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis  11.22   
X X 11.22 
+0.2 +1.6 +1.1 

 
N Kettaheide 1kg 
1 46 Hanna-Maria KUPPER  11.04.1995 Audentese SK  49.53   

47.37 46.71 48.31 49.53 48.11 46.75 
2 134 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  49.46   

46.22 49.19 46.60 48.13 X 49.46 
3 75 Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995 Koigi KJK  42.84   

42.84 42.72 42.50 X 41.64 41.82 
4 41 Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  41.88   

41.88 38.52 38.80 41.88 X 39.46 
5 120 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu Ü. ASK  41.36   

39.33 41.36 X 37.90 39.08 38.60 



6 68 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  39.35   
X 35.97 38.57 37.11 38.78 39.35 

7 125 Katarina VERST   06.03.2007 Tartu Ü. ASK  38.42   
36.89 38.42 X 38.41 X 37.02 

8 124 Katre UIBO   25.03.1999 Tartu Ü. ASK  36.10   
35.55 36.05 X X X 36.10 

9 127 Anna Liisa KATTAI  18.02.2003 SK Maret-Sport  33.03   
X 33.03 X 

10 39 Noora Liisa ADER  02.07.2005 Audentese SK  30.81   
X X 30.81 

 
N Vasaraheide 4kg 
1 92 Kati OJALOO   31.01.1990 KJS Sakala  62.89   

62.89 60.05 62.81 X 62.23 60.91 
2 74 Anna Maria OREL  11.12.1996 Tallinna SS Kalev 61.07   

60.17 57.57 59.79 X 59.99 61.07 
3 75 Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995 Koigi KJK  47.29   

43.29 X 44.64 46.89 47.29 X 
4 42 Katri KARINDI   07.05.1996 Audentese SK  45.45   

X X 44.08 43.72 45.45 42.71 
5 68 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  42.87   

39.43 37.90 42.18 42.87 X X 
6 41 Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  41.86   

38.45 40.04 40.25 41.86 41.45 40.83 
7 52 Eileen PÄRDU   09.03.2004 Audentese SK  40.00   

X X X X 37.08 40.00 
 
N Odavise 600g 
1 56 Gedly TUGI   11.09.2001 Audentese SK  57.32   

53.78 X 53.52 57.32 54.92 55.45 
2 114 Kadi KAART   30.04.1997 Tartu Ü. ASK  49.92   

47.97 49.92 45.61 X 49.03 48.16 
3 47 Mirell LUIK   03.01.1997 Audentese SK  47.09   

43.69 X 42.34 46.52 44.97 47.09 
4 93 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala  43.73   

X 42.93 X 43.73 42.69 40.54 
5 90 Linda KIVISTIK   08.05.1991 KJK Saare  41.90   

39.79 37.59 41.90 38.92 X 39.18 
6 60 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport  40.79   

X 32.28 40.28 40.79 X X 
 
N 100m tõkkejooks 7-V  
1  1  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   13,74    +2.8  1015  0.187* 
2  4  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   14,64    +2.8  890  0.173 
3  5  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   14,99    +2.8  843  0.494 
4  3  Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  15,23    +2.8  811  0.187 
 
*YC TR16.5.3 
 
 
 



N Kõrgushüpe* 7-V 
1 1 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.77  941  

1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
O O O O XO XXO XXX 

2 3 Gerli ISRAEL   07.02.1995 Tallinna SS Kalev 1.62  759  
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O XO XO X 

3 4 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  1.56  689  
1.50 1.53 1.56 1.59 
O O XXO XXX 
5 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  DNS   

 
N Kuulitõuge 4kg* 7-V  
1 1 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  13.20  741  

11.44 13.20 12.57 
2 3 Gerli ISRAEL   07.02.1995 Tallinna SS Kalev 11.53  630  

11.53 11.09 X 
3 4 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8.60  438  

8.60 7.49 8.06 
 
N 200m* 7-V  
1  1  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   25,17    +0.7  871  0.544 
2  4  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   25,70    +0.7  824  0.150  
3  3  Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  28,12    +0.7  621  0.242 
 
 
30.juuli: 
M 200m Finaal   
1  161  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   21,23  +1.2     0.204 
2  34  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   21,28  +1.2     0.176 
3  136  Lukas LESSEL    23.12.2000  Tartu Ü. ASK   21,38  +1.2     0.203 
4  144  Tauri TAMM    08.02.1996  Tartu Ü. ASK   22,15  +1.2     0.212 
5  46  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Audentese SK   22,24  +1.2     0.163 
6  56  Harald SUURORG   11.03.1999  Audentese SK   22,31  +1.2     0.214 
7  134  Jakob KELLER    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   22,45  +1.2     0.212 
8  155  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   22,47  +1.2     0.208 
 
M 200m eeljooksud 
1  34  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   21,43  +1.9 Q  1.j 0.226 
2  136  Lukas LESSEL    23.12.2000  Tartu Ü. ASK   21,51  +1.9 Q  1.j 0.196 
3  161  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   21,88  +0.7 Q  2.j 0.264 
4  144  Tauri TAMM    08.02.1996  Tartu Ü. ASK   22,05  +0.7 Q  2.j 0.207 
5  46  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Audentese SK   22,20  +1.9 q  1.j 0.148 
6  56  Harald SUURORG   11.03.1999  Audentese SK   22,34  +1.9 q  1.j 0.200 
7  134  Jakob KELLER    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   22,49  +0.7 q  2.j 0.237 
8  155  Albert ANNIMÄE   27.02.2001  KJK Vike   22,49  +0.7 q  2.j 0.234 
9  135  Rain KIRSIPUU    28.09.2006  Tartu Ü. ASK   22,51  +1.9    1.j 0.185 
10  103  Arto KIVISILD    14.06.2004  Rapla JK   22,74  +1.9    1.j 0.260 
11  123  Kristo MÄGI    30.07.2004  KJK TIPP   22,97  +0.7    2.j 0.231 
12  73  Sten-Markus EHAVALD   16.07.2006  Tallinna SS Kalev  23,11  +1.9    1.j 0.209 
13  166  Juri KARASJOV    10.03.1987  Individuaalvõistleja  23,52  +0.7    2.j 0.360 



   49  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   DNF     2.j - 
   87  Rasmus JAANSON   30.11.2007  SK Leksi 44   DNS     2.j 
 
M 800m  
1  120  Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004  Tartu SS Kalev   1.48,16  2.j 
2  107  Sten ÜTSMÜTS    20.07.1994  Rapla JK   1.50,94  2.j 
3  41  Rasmus KISEL    21.07.1996  Audentese SK   1.51,12  2.j 
4  105  Sander PIIK    04.03.2003  Rapla JK   1.52,36  2.j 
5  160  Ragnar ROOBA    08.01.2002  KJK Vike   1.54,34  2.j 
6  130  Karel-Sander KLJUZIN   12.04.1999  TTÜ SK    1.54,36  2.j 
7  95  Joonas Mattias LAUR   01.06.1999  Nõmme KJK   1.57,14  2.j 
8  45  Rasmus KÄSPER   08.09.2002  Audentese SK   1.58,07  2.j 
9  127  Enar MUSTONEN   17.01.1996  Treeningpartner  1.58,25  1.j 
10  171  Otto KASE    01.09.2001  Tartu Ü. ASK   1.59,77  1.j 
11  116  Ilja RÕZENKOV    27.06.2002  Sparta Spordiselts  2.00,79  1.j 
12  104  Jesse LAUTER    01.03.2006  Rapla JK   2.00,79  1.j 
13  114  Kristo IVASK    16.12.1986  Sparta Spordiselts  2.01,20  1.j 
14  102  Kevin JÕESOO    15.06.2005  Rapla JK   2.01,44  2.j 
15  165  Kurmet KALDARU   29.04.1996  Individuaalvõistleja  2.02,02  1.j 
16  106  Danel TAUR    28.03.1976  Rapla JK   2.02,58  1.j 
17  89  Martin KIVIMAA   23.10.2000  SK Leksi 44   2.04,08  1.j 
18  88  Villem KERGE    28.07.2004  SK Leksi 44   2.08,80  1.j 
 
M 5000m  
1  115  Leonid LATSEPOV   22.03.1998  Sparta Spordiselts  14.04,41       
2  152  Morten SIHT    03.08.2004  VAK Staier   14.31,34       
3  149  Deniss ŠALKAUSKAS   01.12.1998  Tartu Ü. ASK   14.38,52       
4  31  Armin ANGERJÄRV   10.10.1999  TK 21.CC   14.54,77       
5  32  Johannes SIKK    24.01.1999  TK 21.CC   15.02,87       
6  91  Ülari KAIS    06.09.1988  SK Lindon   15.52,23       
   129  Andrei SKUBEL    20.06.1990  Treeningpartner  DNS  
    
M 400m tõkkejooks  
1  138  Rasmus MÄGI    04.05.1992  Tartu Ü. ASK   48,04      0.190   
2  53  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   51,54      0.256 
3  162  Romet KIVI    13.07.2005  SK Viraaž   53,52      0.276 
4  98  Henri ILVES    25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK  54,22      0.236 
5  96  Martin MOISTUS   30.07.2003  Nõmme KJK   56,51      - 
6  65  Johann-Martin TORIM   30.08.2006  SK Elite Sport   57,79      0.183 
7  88  Villem KERGE    28.07.2004  SK Leksi 44   59,29      0.252 
8  60  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   1.00,17   0.211 
 
M Kõrgushüpe   

1  108  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   2.05    
 2.00  2.05  2.10 
 O  O  XXX 
2  74  Mikk MEERENTS   26.07.1991  Tallinna SS Kalev  2.05    
 1.95  2.00  2.05  2.10 
 O  XO  XO  XXX 
 
 



3  80  Deniss TŠERNOBAJEV   03.02.1990  Tallinna SS Kalev  2.05    
 1.95  2.00  2.05  2.10 
 O  XO  XXO  XXX 
4  168  Karl LUMI    04.04.1985  Individuaalvõistleja  1.95    
 1.90  1.95  2.00  2.05 
 O  O  -  XXX 
4  131  Kaarel ERNITS    29.04.1997  Tartu Ü. ASK   1.95    
 1.90  1.95  2.00 
 O  O  XXX 
6  163  Kristen Robin MAST   28.07.2006  KJK Lõunalõvi   1.90    
 1.90  1.95 
 O  XXX 
7  157  Rasmus FLOREN   10.09.2005  KJK Vike   1.90    
 1.90  1.95 
 XO  XXX 
8  128  Tristan Aik SILD   09.12.2005  Treeningpartner  1.90    
 1.90  1.95 
 XXO  XXX 

 
M Kaugushüpe   

1  154  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport  7.42    
 7.33  7.42  7.29  7.31  6.57  7.13 
 -0.3  +0.7  +1.2  +1.1  +0.3  +0.2 
2  43  Oliver KRUUSPAN   14.12.2003  Audentese SK   7.35    
 7.35  7.10  7.01  X  6.56  7.19 
 +0.2  +1.1  +1.0  +1.0  +0.3  -0.7 
3  44  Henrik KUTBERG   02.11.1992  Audentese SK   7.27    
 7.13  7.13  7.04  7.03  7.11  7.27 
 +1.3  +0.8  +0.5  +1.7  +1.2  +0.7 
4  38  Raiko KAHR    30.08.2005  Audentese SK   7.10    
 6.69  6.76  6.91  7.00  7.10  X 
 +0.5  +0.8  +0.9  +0.3  +0.4  +1.6 
5  57  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK   6.95    
 6.95  6.89  X  6.86  6.81  6.87 
 +0.7  +1.6  +0.3  +0.2  +0.9  +1.5 
6  36  Igor ANDREJEV    02.08.2001  Audentese SK   6.93    
 6.74  X  6.89  6.72  X  6.93 
 -0.2  +1.5  +1.0  +0.3  +0.2  +0.2 
7  157  Rasmus FLOREN   10.09.2005  KJK Vike   6.79    
 X  6.79  6.66  X  X  5.19 
 +1.7  +1.5  +0.2  -0.4  +0.6  +2.0 
8  83  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev  6.58    
 X  6.58  X  X  X  6.37 
 +0.8  +1.3  +1.5  +0.9  +0.9  -0.3 
9  109  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   6.54    
 6.54  X  6.25 
 +1.6  +1.8  +0.3 
10  100  Markus OJANGU   22.07.2005  Rae Kergejõustik  6.46    
 6.46  X  6.31 
 +1.6  +1.2  +1.5 
VA 68  Kevin BRUCHA    07.03.2002  GER    DNS    



 
M Kuulitõuge 7,26kg  

1  110  Jander HEIL    20.04.1997  KJS Sakala   18.81    
 18.25  X  18.03  18.81  18.54  X 
2  52  Kevin SAKSON    04.05.2000  Audentese SK   18.58    
 18.58  X  18.09  X  18.55  X 
3  42  Karl KOHA    21.11.1994  Audentese SK   16.55    
 16.55  X  15.93  16.00  16.53  X 
4  47  Andri MATROV    21.01.2004  Audentese SK   16.22    
 15.82  X  16.15  X  16.22  16.21 
5  77  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  15.62    
 15.39  15.49  X  15.62  X  15.55 
6  169  Rait SINIJÄRV    15.12.1981  Individuaalvõistleja  15.44    
 X  15.22  14.74  15.00  15.44  15.07 
7  66  Taavi TŠERNJAVSKI   04.03.1995  SK Elite Sport   14.84    
 14.02  14.75  14.84  X  X  14.43 
8  128  Tristan Aik SILD   09.12.2005  Treeningpartner  13.91    
 13.91  13.90  13.78  13.47  X  X 
9  58  Karel ÄÄR    22.11.1999  Audentese SK   13.67    
 13.49  X  13.67 

 
M Kettaheide 2kg  

1  50  Priidu NIIT    27.01.1990  Audentese SK   57.31    
 52.98  53.31  56.27  56.70  X  57.31 
2  52  Kevin SAKSON    04.05.2000  Audentese SK   57.16    
 57.16  56.84  55.89  X  X  X 
3  75  Gevin Genro PAAS   11.04.2000  Tallinna SS Kalev  50.96    
 50.43  49.84  X  X  X  50.96 
4  66  Taavi TŠERNJAVSKI   04.03.1995  SK Elite Sport   49.59    
 47.67  47.12  49.59  X  47.10  X 
5  140  Hannes REMMELGAS   08.03.2003  Tartu Ü. ASK   48.82    
 48.82  45.79  46.69  44.71  47.66  47.14 
6  167  Edgar LIIBER    26.12.1999  Individuaalvõistleja  47.27    
 44.98  47.27  44.59  44.29  46.35  X 
7  58  Karel ÄÄR    22.11.1999  Audentese SK   46.73    
 46.30  46.73  45.58  46.06  X  45.54 
8  77  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  45.26    
 X  X  45.26  X  X  X 
9  79  Jan Henri TÄLLI    22.06.1999  Tallinna SS Kalev  44.15    
 44.15  X  X 
10  48  Manfred MÄNNAMAA   28.03.2005  Audentese SK   43.65    
 43.65  43.29  X 
11  81  Robert VAIN    30.05.2000  Tallinna SS Kalev  42.58    
 39.92  39.05  42.58 

 
M 10000m Käimine  
1  59  Virgo ADUSOO    29.07.1985  B. Junk Käimisklubi  48.20,22       
2  61  Aleksei TEREŠTŠENKOV   14.03.1963  EKVA    56.08,04      
 
M 110m tõkkejooks 10-V  
1  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   14,53  -1.6  907  0.148 



2  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   14,73  -1.6  882  0.138 
3  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   15,16  -1.6  830  0.191 
4  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  15,38  -1.6  804  0.216 
5  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   15,90  -1.6  744  0.200 
6  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   15,91  -1.6  743  0.203 
7  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   16,75  -1.6  651  0.227 
 
M Kettaheide 2kg* 10-V  

1  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   46.70   802   
 44.08  45.90  46.70 
2  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  45.90   785   
 44.71  45.90  X 
3  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   45.75   782   
 45.14  45.75  44.74 
4  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   44.04   747   
 X  44.04  X 
5  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   37.40   612   
 37.40  X  36.60 
6  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   36.92   602   
 X  34.50  36.92 
7  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   32.84   521   

 31.47  X  32.84 
 
M Teivashüpe* 10-V  

1  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   4.83   859   
 4.53  4.63  4.73  4.83  4.93 
 XO  -  O  O  XXX 
2  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   4.73   828   
 4.43  4.53  4.63  4.73  4.83  4.93  5.03 
 XO  -  -  O  -  -  XXX 
3  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  4.73   828   
 4.63  4.73  4.83 
 XO  XO  XXX 
4  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   4.33   711   
 4.13  4.23  4.33  4.43  4.53 
 O  -  O  XXX  - 
5  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   4.13   654   
 3.83  3.93  4.03  4.13  4.23 
 XO  O  XO  O  XXX 
6  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   4.13   654   
 3.73  3.83  3.93  4.03  4.13  4.23 
 XO  -  O  XO  XXO  XXX 
 4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   NH    
 4.73 
 XXX 

 
M Odavise 800g* 10-V   

1  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   60.11   739   
 58.82  55.18  60.11 
2  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   58.35   713   
 52.08  54.20  58.35 



3  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   56.68   688   
 56.68  52.60  55.18 
4  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  56.01   678   
 56.01  54.12 
5  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   54.16   650   
 51.62  53.22  54.16 
6  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   45.68   525   
 45.68 
7  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   45.30   519   
 42.12  45.30  X 

 
M 1500m* 10-V  
1  1  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   4.26,83    766    
2  4  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   4.30,29    743    
3  7  Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   4.42,45    665    
4  5  Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   4.54,28    593    
5  3  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  4.55,77    584    
6  8  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   5.21,10    444    
7  6  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   5.36,09    370   
 
M Kümnevõistlus 

1   Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   8424 
 10,57  7.38  14.90  2.04  46,97  15,16  45.75  4.83  60.11  4.26,83 
 959  905  784  840  960  830  782  859  739  766 
 +2.7  +4.1     -1.6      
2   Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  7798 
 10,92  7.03  14.37  2.01  49,11  15,38  45.90  4.73  56.01  4.55,77 
 878  821  751  813  856  804  785  828  678  584 
 +2.7  +1.3     -1.6      
3   Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   7490 
 10,74  7.88  13.58  1.89  51,36  14,73  37.40  4.73  56.68  5.36,09 
 919  1030  703  705  753  882  612  828  688  370 
 +2.7  +1.9     -1.6      
4   Henri LOOSE    21.11.1995  Tartu SS Kalev   7262 
 10,90  6.93  12.44  1.86  49,77  15,90  44.04  4.33  54.16  4.54,28 
 883  797  633  679  825  744  747  711  650  593 
 +2.7  +2.8     -1.6      
5   Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   7258 
 10,80  7.02  14.08  1.98  49,22  14,53  46.70  NH  58.35  4.30,29 
 906  818  733  785  851  907  802  0  713  743 
 +2.7  +2.1     -1.6      
6   Andreas HANTSON   15.07.2004  VAK Staier   6771 
 11,41  7.02  12.04  1.98  52,78  16,75  36.92  4.13  45.68  4.42,45 
 771  818  609  785  691  651  602  654  525  665 
 +2.7  +2.9     -1.6      
7   Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   6160 
 11,37  6.66  11.00  1.77  54,56  15,91  32.84  4.13  45.30  5.21,10 
 780  734  546  602  617  743  521  654  519  444 
 +2.7  +2.1     -1.6      
 
 



  Janek ÕIGLANE    25.04.1994  Audentese SK   DNF 
 10,85  7.35  14.34  DNS        
 894  898  749  0        
 +2.7  +2.4     

 
N 200m Finaal   
1  32  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   23,55  +1.4   0.236   
2  101  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   24,43  +1.4   0.261  
3  118  Grette-Ly MÄESALU   06.06.2003  Tartu Ü. ASK   24,84  +1.4   0.253  
4  105  Anette PETS    03.08.2005  Tartu SS Kalev   25,18  +1.4   0.246  
5  34  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   25,39  +1.4   0.243  
6  31  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   26,13  +1.4    0.334  
7  106  Marie PIHLAP    11.05.2006  Tartu SS Kalev   26,18  +1.4   0.228  
   43  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Audentese SK   DNS     
 
N 200m eeljooksud 
1  32  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   24,55  +0.2 Q  2.j 0.251 
2  101  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   24,70  +1.5 Q  1.j 0.203 
3  118  Grette-Ly MÄESALU   06.06.2003  Tartu Ü. ASK   24,78  +1.5 Q  1.j 0.245 
4  105  Anette PETS    03.08.2005  Tartu SS Kalev   25,17  +0.2 Q  2.j 0.260 
5  43  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Audentese SK   25,21  +0.2 q  2.j 0.226 
6  34  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   25,57  +1.5 q  1.j 0.211 
7  106  Marie PIHLAP    11.05.2006  Tartu SS Kalev   26,01  +0.2 q  2.j 0.213 
8  31  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   26,17  +1.5 q  1.j 0.201 
9  108  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   26,18  +1.5  1.j 0.179 
10  85  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   26,39  +0.2    2.j 0.195 
11  104  Hannaleena LIIV   04.02.2005  Tartu SS Kalev   26,73  +1.5    1.j 0.238 
12  65  Margared PIUS    09.12.2004  SK Fortis   26,79  +0.2    2.j 0.292 
 
N 800m  
1  83  Helin MEIER    20.04.1992  Nõmme KJK   2.08,01       
2  45  Marleen KOLL    21.03.2005  Audentese SK   2.13,89       
3  98  Katrina STEPANOVA   15.07.1986  Sparta Spordiselts  2.15,29       
4  141  Marit HIIEMAA    01.09.1985  KJK Vike   2.18,53       
5  89  Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003  Rapla JK   2.20,08       
6  126  Triin VIRVE    27.06.2005  Tartu Ü. ASK   2.20,84       
7  81  Berit GUZAS    09.12.2005  Nõmme KJK   2.21,43       
8  112  Merlyn VALMA-ULM   07.05.1992  Treeningpartner  2.25,33       
9  53  Anna Maria RASPEL   01.03.2005  Audentese SK   2.27,97       
10  69  Eva DEJEVA    05.12.2005  Tallinna SS Kalev  2.29,60      
VA  88  Kateryna FOMICHOVA   15.03.1993  UKR / Rapla JK  2.10,61       
 
N 5000m  
1  96  Helen BELL    30.01.1989  Sparta Spordiselts  16.35,55       
2  119  Jekaterina PATJUK   06.04.1983  Tartu Ü. ASK   16.39,36       
3  139  Johanna ARDEL   18.12.1996  Individuaalvõistleja  16.43,95       
4  97  Pille HINN    31.01.1991  Sparta Spordiselts  17.19,99       
5  107  Mari Mai RUUS   05.05.2004  Tartu SS Kalev   17.42,43       
6  111  Grete Maria SAVITSCH   24.06.2004  Treeningpartner  19.03,96       
7  128  Ketlin KOPP    06.03.2004  SK Maret-Sport  19.51,16       
   110  Kirte Katrin SAREVET   13.11.1998  Treeningpartner  DNF      



 
N 400m tõkkejooks  
1  122  Liis ROOSE    03.11.1996  Tartu Ü. ASK   1.00,65  0.233     
2  73  Mia Lisett MERINGO   05.07.2005  Tallinna SS Kalev  1.01,40  0.266  
3  103  Anna LENSMENT   17.09.2003  Tartu SS Kalev   1.03,73  0.201  
4  63  Meelika TOOM    21.01.2004  SK Elite Sport   1.06,96  0.250  
 
N Kõrgushüpe  

1  140  Elisabeth PIHELA   15.03.2004  Individuaalvõistleja  1.82    
 1.79  1.82  1.85 
 O  O  XXX 
2  100  Karmen BRUUS   24.01.2005  Tartu SS Kalev   1.82    
 1.76  1.79  1.82  1.85 
 O  XO  XO  XXX 
3  70  Juliana DEMEŠTŠENKO   18.07.2003  Tallinna SS Kalev  1.79    
 1.65  1.70  1.73  1.76  1.79  1.82 
 O  O  XO  O  O  XXX 
4  80  Marlen AMBUR   07.03.1997  Nõmme KJK   1.73    
 1.60  1.65  1.70  1.73  1.76 
 O  O  O  O  XXX 
4  71  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  1.73    
 1.65  1.70  1.73  1.76 
 O  O  O  XXX 
6  113  Elisa ANNAMAA   07.04.2002  Tartu Ü. ASK   1.73    
 1.65  1.70  1.73  1.76 
 O  O  XO  XXX 
7  135  Kaisa KURAGIN    10.05.2007  KJK Lõunalõvi   1.73    
 1.60  1.65  1.70  1.73  1.76 
 O  O  XO  XXO  XXX 
8  64  Ruth Mary ONGA   25.03.2006  SK Fortis   1.60    
 1.60  1.65 
 XO  XXX 
 

N Teivashüpe  
1  137  Miia TILLMANN   24.10.2005  KJK Lõunalõvi   3.75    

 3.75  3.80  3.85  3.90 
 XO  -  -  XXX 
 132  Marleen MÜLLA   28.06.2001  KJK Vike   NH    
 4.00 
 XXX 

 
N Kaugushüpe   

1  48  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Audentese SK   6.45    
 6.18  6.21  6.04  6.45  6.30  X 
 +0.4  +1.2  +1.0  +1.5  +0.4  +0.5 
2  99  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   5.95    
 5.68  5.57  X  5.74  5.95  5.91 
 +1.0  +0.6  -0.6  +0.9  -0.6  -0.6 
3  58  Matilda VITSUT   22.08.2004  Audentese SK   5.95    
 5.79  5.68  X  5.95  5.61  5.76 
 +0.4  -0.2  +1.6  +1.8  +1.1  +1.1 



4  84  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   5.94    
 5.34  5.93  5.50  5.58  5.93  5.94 
 -1.0  +1.1  +0.5  +0.9  +1.3  +1.3 
5  115  Berit KUKK    02.09.2005  Tartu Ü. ASK   5.88    
 5.77  5.80  5.88  5.62  5.81  X 
 +1.4  +1.1  -0.1  +1.1  -0.6  +0.4 
6  37  Anna PANENKO   12.11.2005  KJK Atleetika   5.76    
 4.35  5.75  5.72  5.76  5.68  5.45 
 +1.2  +0.5  +0.9  +0.3  +0.1  +0.3 
7  121  Elsa PUU    23.07.2005  Tartu Ü. ASK   5.72    
 5.72  X  X  5.51  X  5.40 
 +0.5  +1.4  +0.1  +0.9  +0.9  +0.8 
8  57  Darina TŠUDAKOVA   04.02.2001  Audentese SK   5.67    
 5.63  X  5.42  5.66  5.62  5.67 
 +0.1  +0.3  +0.0  +0.4  +0.7  +0.4 
9  50  Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002  Audentese SK   5.50    
 5.50  5.33  5.43 
 -0.3  +0.2  +0.1 
 55  Johanna SOOVER   19.04.2001  Audentese SK   NM    
 X  X  X 
 +0.4  +0.6  +0.9 

 
N Kuulitõuge 4kg  

1  75  Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995  Koigi KJK   14.94    
 14.27  14.86  14.54  X  14.94  14.82 
2  86  Monica VAINOLA   19.02.1996  Nõmme KJK   14.14    
 X  13.27  14.14  X  X  X 
3  134  Berit SAAR    03.02.2004  KJK Vike   13.30    
 13.02  13.19  13.30  13.05  13.23  13.15 
4  90  Linda KIVISTIK    08.05.1991  KJK Saare   13.03    
 12.64  X  X  12.19  13.03  12.28 
5  33  Greete-Liis KRAPP   20.05.2005  SK Altius   12.87    
 12.48  11.98  12.87  12.42  X  X 
6  124  Katre UIBO    25.03.1999  Tartu Ü. ASK   12.49    
 12.32  X  12.49  X  X  12.33 
7  68  Kai-Melli KAPTEN   15.12.2001  KJK Järvala   10.75    
 10.43  10.75  X  X  X  X 
8  65  Margared PIUS    09.12.2004  SK Fortis   10.29    
 10.29  X  X  X  X  9.39 

 
N 10000m Käimine  
1  95  Jekaterina MIROTVORTSEVA  17.11.2002  KJK Kalev-Sillamäe  49.29,29       
2  94  Maria IVANOVA   01.10.2005  KJK Kalev-Sillamäe  54.45,14       
3  38  Polina SIMONENKO   14.08.2005  KJK Atleetika   1.04.53,66       
4  36  Marta HANDINA   08.03.2005  KJK Atleetika   1.08.06,97      
 
N Kaugushüpe* 7-V  

1  1  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   6.09   877   
 X  6.09  5.85 
 +0.5  -1.6  -1.4 
 



2  4  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   5.32   648   
 5.32  X  5.28 
 -1.9  -0.8  -0.7 
3  3  Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  4.98   554   
 4.98  4.98  - 
 +0.1  -0.8   

 
N Odavise 600g* 7-V  

1  3  Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  46.61   795   
 44.55  42.66  46.61 
2  1  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   38.41   637   
 38.41  36.49  36.84 
3  4  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   25.71   396   
 24.41  25.71  X 

 
N 800m* 7-V  
1  1  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   2.33,52  649    
2  4  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   2.33,54  649    
   3  Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  DNF     0   
 
N Seitsmevõistlus 
1   Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   5731 

 13,74  1.77  13.20  25,17  6.09  38.41  2.33,52 
 1015  941  741  871  877  637  649 
 +2.8    +0.7  -1.6    
2   Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   4534 
 14,64  1.56  8.60  25,70  5.32  25.71  2.33,54 
 890  689  438  824  648  396  649 
 +2.8    +0.7  -1.9    
3   Gerli ISRAEL    07.02.1995  Tallinna SS Kalev  4170 
 15,23  1.62  11.53  28,12  4.98  46.61  DNF 
 811  759  630  621  554  795  0 
 +2.8    +0.7  -0.8    
  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   DNF 
 14,99  DNS       
 843  0       
 +2.8        

 
 


